
Vereinsmeisterschaft   2021  FRAUEN

Gesamt gesamt

Name Vorname EDV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel Gesamt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel Gesamt  01-12  Spiele Schnitt

1. Schlundt Sabrina 25751 201 211 189 258 246 238 1343 197 157 181 176 212 236 1159 2502 12 208,50

2. Zahner Barbara 7889 170 192 206 190 173 171 1102 157 211 237 236 251 171 1263 2365 12 197,08

3. Wölki Elisabeth 16170 206 184 170 212 179 187 1138 211 193 161 182 189 223 1159 2297 12 191,42

4. Spieler Regina 07903 188 175 207 171 187 167 1095 188 161 188 178 144 159 1018 2113 12 176,08

5. Bösl Anna 38258 187 162 162 149 162 201 1023 153 191 201 202 159 181 1087 2110 12 175,83

6.

 

Samstag Sonntag 



Vereinsmeisterschaft   2021 MÄNNER
Gesamt Anzahl Schnitt

Platz Name Vorname EDV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel Gesamt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel Gesamt  01-12 Spiele

1. Wölki Robert 07647 268 214 279 226 298 259 1544 268 232 247 247 199 256 1449 2993 12 249,42

2. Trögl Nico 18219 275 181 235 228 245 237 1401 267 206 279 277 193 248 1470 2871 12 239,25

3. Radecker Sebastian 38025 263 204 256 198 219 214 1354 212 193 227 222 239 216 1309 2663 12 221,92

4. Spieler Robert 07894 201 225 195 257 150 247 1275 227 257 182 224 206 256 1352 2627 12 218,92

5. Schönhärl Jürgen 38038 255 175 257 200 203 245 1335 213 208 177 167 199 224 1188 2523 12 210,25

6. Hartfeil Volkmar 07830 204 202 207 210 206 214 1243 199 212 222 215 202 228 1278 2521 12 210,08

7. Nietsch Johann 18530 225 141 237 185 162 199 1149 256 228 246 257 199 176 1362 2511 12 209,25

8. Bothe Thomas 25723 195 196 203 235 184 216 1229 142 187 189 220 224 200 1162 2391 12 199,25

9. Gfesser Josef 07901 202 199 173 176 200 213 1163 212 192 179 168 223 233 1207 2370 12 197,50

10. Hermann Ludwig 25764 169 233 160 187 199 173 1121 159 200 203 236 196 225 1219 2340 12 195,00

11. Steger Gerald 25725 217 217 241 206 160 161 1202 181 231 114 216 216 153 1111 2313 12 192,75

12. Feller Christian 16007 199 157 159 221 205 187 1128 168 159 179 194 204 183 1087 2215 12 184,58

13. Zehendner Lukas 38260 160 170 157 151 174 213 1025 156 199 190 172 202 160 1079 2104 12 175,33

14. Winecki Jürgen 25804 217 166 203 178 130 179 1073 183 179 198 134 147 146 987 2060 12 171,67

15. Stibel Blasius 07849 202 192 138 186 188 173 1079 170 168 180 146 141 157 962 2041 12 170,08

Samstag Sonntag 



Stadtsmeisterschaft   2021  FRAUEN

Gesamt gesamt Stadtmeister +HDC

Name Vorname EDV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel Gesamt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel Gesamt  01-12  Spiele Schnitt HDC

1. Schlundt Sabrina 25751 201 211 189 258 246 238 1343 197 157 181 176 212 236 1159 2502 12 208,50 36 2538 212

2. Zahner Bärbl 07889 170 192 206 190 173 171 1102 157 211 237 236 251 171 1263 2365 12 197,08 84 2449 204

3. Wölki Elisabeth 16170 206 184 170 212 179 187 1138 211 193 161 182 189 223 1159 2297 12 191,42 144 2441 203

4. Spieler Regina 07903 188 175 207 171 187 167 1095 188 161 188 178 144 159 1018 2113 12 176,08 144 2257 188

5. Bösl Sabrina 25751 187 162 162 149 162 201 1023 153 191 201 202 159 181 1087 2110 12 175,83 192 2302 192

 

Samstag Sonntag 



Stadtmeisterschaft   2021  Männer

Gesamt Anzahl Schnitt                    Stadtmeister +HDC

PlatzName Vorname EDV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel Gesamt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel Gesamt  01-16 Spiele HDC

1. Wölki Robert 07647 268 214 279 226 298 259 1544 268 232 247 247 199 256 1449 2993 12 249,42 0 2993 249,42

2. Trögl Nico 18219 275 181 235 228 245 237 1401 267 206 279 277 193 248 1470 2871 12 239,25 0 2871 239,25

3. Radecker Sebastian 38025 263 204 256 198 219 214 1354 212 193 227 222 239 216 1309 2663 12 221,92 84 2747 228,92

4. Spieler Robert 07894 201 225 195 257 150 247 1275 227 257 182 224 206 256 1352 2627 12 218,92 36 2663 221,92

5. Schlundt Michael 203 237 232 235 194 143 1244 216 237 218 238 221 223 1353 2597 12 216,42 36 2633 219,42

6. Schönhärl Jürgen 38038 255 175 257 200 203 245 1335 213 208 177 167 199 224 1188 2523 12 210,25 36 2559 213,25

7. Hartfeil Volkmar 07830 204 202 207 210 206 214 1243 199 212 222 215 202 228 1278 2521 12 210,08 0 2521 210,08

8. Nietsch Johann 18530 225 141 237 185 162 199 1149 256 228 246 257 199 176 1362 2511 12 209,25 36 2547 212,25

9. Köse Sahin 219 199 237 234 177 159 1225 226 169 212 189 188 208 1192 2417 12 201,42 36 2453 204,42

10. Bothe Thomas 25723 195 196 203 235 184 216 1229 142 187 189 220 224 200 1162 2391 12 199,25 144 2535 211,25

11. Bösl Raimund 193 211 242 185 247 150 1228 174 225 205 204 147 188 1143 2371 12 197,58 192 2563 213,58

12. Gfesser Josef 07901 202 199 173 176 200 213 1163 212 192 179 168 223 233 1207 2370 12 197,50 84 2454 204,5

13. Hermann Ludwig 25764 169 233 160 187 199 173 1121 159 200 203 236 196 225 1219 2340 12 195,00 84 2424 202

14. Steger Gerald 25725 217 217 241 206 160 161 1202 181 231 114 216 216 153 1111 2313 12 192,75 0 2313 192,75

15. Feller Christian 16007 199 157 159 221 205 187 1128 168 159 179 194 204 183 1087 2215 12 184,58 36 2251 187,58

16. Zehendner Lukas 38260 160 170 157 151 174 213 1025 156 199 190 172 202 160 1079 2104 12 175,33 192 2296 191,33

17. Winecki Jürgen 25804 217 166 203 178 130 179 1073 183 179 198 134 147 146 987 2060 12 171,67 144 2204 183,67

18. Stibel Blasius 07849 202 192 138 186 188 173 1079 170 168 180 146 141 157 962 2041 12 170,08 84 2125 177,08

Samstag Sonntag 


